
Przyciski po polsku

Autor: aha44 - 2007/05/04 16:26

Można by było na tym forum zmieniać tylko przyciski graficzne z angielskich na polskie. Ja u siebie 2 dni temu też zainstalowałem to same forum i też do lamusa odstawiłem poprzednie jak tutaj. Pobrałem wersje FB z joomlapi.com i tam są już spolonizowane dodatki graficzne.

A tak po za tym to super jest to forum i lepiej działa niż poprzednie

=====

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Jokris - 2007/05/04 16:59

B) Czekam aha44.

B) Oczywiście, że się zmieni. Ale skoro pobrałem z Joomlapi.com, to napisz mi, czy w podglądzie masz widoczne emotikonki, bo podejrzewam że nie. To Forum FireBoard ma jeszcze wiele błędów, które ja u siebie poprawiłem, jak wspomniany powyżej podgląd, oraz spolonizowałem Admina. I kilka jeszcze innych rzeczy, chociażby awatar w miejscu pustego. Jak moje Forum ma się do tego z Joomlapi.com. Napisz, bo mnie to ciekawi. Chodzi mi o błędy i Admina. Nadmienię tylko, iż moje jest pobrane ze strony twórców, a język polski poprawiłem pobierając go z forum autorów, gdzie jacyś uprzejmi ludzie podzielili się swoją twórczością. Natomiast jeżeli chodzi o grafiki to nic trudnego, ale jakoś nie widzę ich, to znaczy polskich w pobieralni Best of Joomla. Są rosyjskie, francuskie, i wiele innych, ale polskich nie!. Ja po spolonizowaniu DatsoGallery posłałem swój plik "polish.php" do ich pobieralni, bo uważam że tak należy czynić, w przypadku jeżeli inne nacje dzielą się swoją pracą.

B) Czekam. Jokris.

=====

Odp:Przyciski po polsku

Autor: aha44 - 2007/05/04 17:27

hmm :) oczywiście, że to jest lepiej dopracowane :)

Niestety u mnie admin jest po angielsku, w podglądzie nie widzę ematikonki tylko puste pliki :(reszta wydaje się wyglądać identycznie.

Ikony polskie wyciągnąłem ze swojego pliku FB i w zipie dołączam do tego posta.

http://www.jokris.info/components/com_fireboard/uploaded/files/ikony.zip

Spytam jeszcze tylko jak już jesteśmy przy FB to nie mogę, choć kombinowałem na różne sposoby by przy postach i w postach nie wyświetlał się login użytkownika tylko jego nazwa

=====

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Kriskce - 2007/05/04 23:56

A może tak utworzyć temat w sprawie "nowym" forum i w tym temacie umieszczać różne rzeczy przydatne do jego "egzystencji" :laugh: Wstawiam MODUŁ wyświetlający ostatnie posty z forum FireBoard mojego tłumaczenia, jeżeli zauważycie jakieś błędy to proszę o sygnał

http://www.jokris.info/components/com_fireboard/uploaded/files/mod_fb_last_subjects_2.zip

P.S.

i jeszcze uwaga do kolegi aha44 po zawitaniu na Twoją stronę wyświetlił mi się komunikat o problemie z biblioteką overLIB

Możesz spróbować tego rozwiązania co ja, czyli podmienić pliki z najnowszej zalecanej wersji Joomla biblioteką overLIB. Znajduje się ona w katalogu ../includes/js/.. pliki overlib z rozszerzeniem .js
http://www.jokris.info/components/com_fireboard/uploaded/images/overlib_aha.gif

Odp:Przyciski po polsku

Autor: aha44 - 2007/05/05 01:43

Dziękuję za podpowiedź, choć mnie nigdy się nie wyświetla taki komunikat.

Ps. zauważę, że pod Firefoxem forum nie wyświetla załączonych obrazków w postach, pod IE nie ma tego problemu

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Jokris - 2007/05/05 02:14

B) Cześć.

:ohmy: A które Forum?. Moje czy Twoje?. Firefox może mieć zainstalowane filtry, co też może być przyczyną nie wyświetlania obrazków. Ale i tak sprecyzuj swój odpowiedź.

B) Pozdro, Jokris. U mnie ja widzę wszystko.

Poniżej masz obrazek wstawiony przy pomocy znaczników:

`g size=350]adres url/img]`

http://www.jokris.info/templates/t_leone/images/header_short.jpg

A to jest obrazek wczytany przyciskiem "dołącz obraz":

http://www.jokris.info/components/com_fireboard/uploaded/images/photo0008.jpg

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Wikary - 2007/05/05 07:24

Słuchajcie ja też zainstalowałem (idąc za Waszym przykładem zainstalowałem Fireboarda).

Joomlaboard do FB się nie umywa.

Chociaż...

Mam w sumie z nim dwa problemy -

pierwszy:

pod Firefoxem kolumna z awatarem, rangami itp. (ta po lewo) dostosowuje się do szerokości awatara (i jeżeli ktoś ma więcej niż "przepisowy" to wychodzą takie zygzaki - można gdzieś ustawić na "sztywno" szerokość tabeli (taki problem tylko w ff - pod operą i ie działa gites)?

drugi:

z wspomnianym przez kogoś modułem FB latest subjects - jak go załączam wyskakują mi błądy (ktoś tu wspomnia o czymś by doinstalować coś by działało - o co chodzi?).

Półośniej opiszę moje doświadczenia (jak ktoś chce może podesłać niebieskie przyciski do forum - szczyt estetyki to to nie jest, ale zawsze to lepsze niż to co dostajemy w standardzie)

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Wikary - 2007/05/05 07:24

Dwa razy wys³a³em to samo - sorki :)

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Kriskce - 2007/05/05 10:21

aha44 napisa³:

Dzi³eki za podpowied¼, choœæ mnie nigdy siê nie wy¶wietla³ taki komunikat.

Ps. zauwa¿y³em, ¿e pod Firefoxem forum nie wy¶wietla za³aczonych obrazków w postach, pod IE nie ma tego problemu

Co do tego komunikatu to daj znaæ jak podmienisz pilki sprawdzê czy siê jeszcze wy¶wietla.

Z tym i obrazkami to mo¿e byæ tak jak mówi Krzysiek, bo u mnie wszystko OK.

I jeszcze jedno pytanko dla naszego SZEFA

"GDZIE MÓJ AVATAR ?? "

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Kriskce - 2007/05/05 10:59

Wikary napisa³:

S³uchajcie ja te¿ zainstalowa³em (id±c za Waszym ¶ladem zainstalowa³em Fireboarda).

Joomlboard do FB siê nie umywa.

i tu masz racjê kolego;)

pierwszy:

pod Firefoxem kolumna z awatarem, rangami itp. (ta po lewo) dostosowuje siê do szerokosci awatara (i je¶li kto¶ ma wê¿szy ni¿ "przepisowy" to wychodz± takie zygzaki - mo¿na gdzie¶ ustawiæ na "sztywno" szeroko¶æ tabeli (taki problem tylko w ff - pod oper± i ie dzia³a gites)?

w konfiguracji forum jest mo¿liwo¶æ ustawienia Max szeroko¶ci, wysoko¶ci i wagi awatara jaki mo¿e do³±czyæ u¿ytkownik, wiêc je¶li tam sobie ustawisz to powinno byæ OK

drugi:

z wspomnianym przez kogo¶ modu³em FB latest subjects - jak go za³±czam wyskakuj± mi b³êdu (kto¶ tu wspomnia³ o czym¶ by doinstalowaæ co¶ by dzia³a³ - o co chodzi?).

Pobra³e¶ ten modu³ który ja do³±czy³em ??

u mnie wszystko instalowa³o siê OK, ale byæ mo¿e jest jaki¶ problem

Napisz jaki komunikat ci wy¶wietla

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Wikary - 2007/05/05 11:52

Co do szerokości - problem w tym ,że FB zachowuje się dziwnie pod FF jak ktoś wstawi obrazek mniejszy niż wpisany rozmiar dopuszczalny - kolumna przy poście gościa , który ma avatar większy jest większa - kijoweo to wygląda (tak jak pisałem problem jest tylko w FF).

Co do modułu : wyskakuje mi takie "cuff" :

Warning: mkdir(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/) : Permission denied in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 33

Warning: mkdir(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/tabber/) : No such file or directory in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 39

Warning: copy(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/tabber/tabber.css) : failed to open stream: No such file or directory in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 47

Warning: copy(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/tabber/tabber.js) : failed to open stream: No such file or directory in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 54

Warning: copy(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/tabber/tabber-minimized.js) : failed to open stream: No such file or directory in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 61

Warning: copy(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/function.tabber.php) : failed to open stream: No such file or directory in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 68

Warning: main(/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/function.tabber.php) : failed to open stream: No such file or directory in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 124

Warning: main() : Failed opening '/home/skarzysk/public_html/includes/joomla_enhanced/function.tabber.php' for inclusion (include_path=.:usr/lib/php:usr/local/lib/php) in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 124

Fatal error: Cannot instantiate non-existent class: my_tabs in /home/skarzysk/public_html/modules/mod_fb_last_subjects.php on line 125

Odp:Przyciski po polsku

Autor: aha44 - 2007/05/05 11:53

Na jednym i drugim forum nic nie było widać, ale już wiem, była to wina ustawień firefoxa. Nie powiem jakich bo osobiście nie mam zainstalowanego, a że szwagier jest najmdrzejszy na świecie i sam sobie coś tam poprzestawia i nie bardzo sam wie co :) ale teraz już widać.

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Wikary - 2007/05/05 12:00

Teraz tak patrzę czy bym czegoś nie miał ? W sensie "tabbera" ?

Co to i gdzie to można dostać ? :)

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Wikary - 2007/05/05 13:09

No i udało mi się odnaleźć odpowiedź.

Szuchajcie w przypadku błędów z tym modułem - jak ww. należy samemu utworzyć katalog /includes/joomla_enhanced/ i nadać mu prawo do zapisu i wszystko będzie śmigać.

A teraz kolejne pytanie - chciałbym by w module wyświetlało się obok tematu, nazwy autora jedynie godzina wysłania posta (w opcji plus dzień i miesiąc - bez roku) - gdzie to wygrzebać?

I najważniejsze - tematu jakoś dziwnie wyświetla wiadomości (brakuje mi niektórych najważniejszych postów?)

ODP: do ostatniego podpunktu - aby wyświetlały się wszystkie posty (również odpowiedzi do odpowiedzi) trzeba zaznaczyć "nie" w ustawieniach modułu przy "Pojedynczy temat". Tak samo robimy w ustawieniach FB - jeśli korzystamy z "Ostatnio dodanych postów".

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Jokris - 2007/05/07 05:12

Wikary napisał:

No i udało mi się odnaleźć odpowiedź.

;) Wikary, to nie jest odpowiedź. To jest problem albo z Twoim serwerem, albo masz "chmody" niewłaściwe. Wyjaśnij mi dlaczego.

Funkcja mkdir służy do tworzenia katalogów w określonej w parametrach ścieżce.

```
<?php
mkdir ("/ściezka/do/mojego/katalogu", 0777);
?>
```

W pliku modułu "mod_fb_last_subjects.php" umieszczony jest poniższy kod, który podczas pierwszej inicjacji modułu, próbuje utworzyć dwa katalogi. Jako pierwszy katalog o nazwie "joomla_enhanced", którego w standardowej instalacji Joomla po prostu nie ma. Jeśli skryptowi modułu udało się utworzyć taki katalog w ścieżce "www/includes/", to wówczas przystępuje do tworzenia drugiego katalogu, ale już jako podrzędny dla katalogu "joomla_enhanced", o nazwie "tabber". Jeśli te operacje powiodły się, wówczas w dalszej części skrypt próbuje skopiować swoje pliki do nowo utworzonego katalogu. Nie będzie tutaj cytować kodu, bo nie jest on tutaj potrzebny. Sam przebieg tworzenia katalogów, przy wykorzystaniu wspomnianej wyżej funkcji mkdir przedstawiony jest na poniższym kodzie:

```
//Tabber check
//Check Dir
$check_dir = mosPathName("$mosConfig_absolute_path/includes/joomla_enhanced");
if (!is_dir($check_dir))
{
    mkdir($check_dir);
}

$check_dir = mosPathName("$mosConfig_absolute_path/includes/joomla_enhanced/tabber");
if (!is_dir($check_dir))
{
    mkdir($check_dir);
}
```

Jeśli wszystko pójdzie gładko, skrypt dokończy swoje dzieło, i moduł zacznie funkcjonować.

Jeśli jednak pojawią się błędy, cytowane przez Ciebie Wikary, oznacza to, że skrypt nie ma dostępu do katalogu "includes", przez co nie może stworzyć wymienianych wyżej katalogów. A co za tym idzie, nie może skopiować plików z "../modules/mod_fb_last_subjects/" do katalogów, których nie udało mu się stworzyć, stąd taki dziwny listing błędów pojawił się na stronie.

Dobrze radzisz, aby samemu utworzyć owe katalogi, ale nie rozumiem zupełnie, dlaczego sam masz nadawać im prawa do zapisu. Przecież po skopiowaniu dowolnego, utworzonego na dysku komputera folderu, serwer sam, automatycznie nadaje mu odpowiednie "chmody". Nie Ty. To co, jak instalujesz dowolny skrypt dla Joomla, to też nadajesz prawa katalogom?. Po skopiowaniu folderu na "normalny" serwer, jest on już tak ustawiony, że ma prawa do zapisu. Zgodnie z wymogami serwera. Bo te prawa mogą różnie wyglądać. U mnie, na OVH dla katalogów, tuż po wrzuceniu folderu na serwer, ustawiane są "chmody" na 755, czyli pełne prawa dla właściciela, dla grupy - czytaj, wykonaj. Dla innych -

czytaj, wykonaj. I ca³y Twój problem polega na tym, ¿e masz ¼le skonfigurowany serwer, lub sam zmieniasz prawa (a wszystko na to wskazuje) katalogom. Przez co i te¿ mog³e¶ nadaæ niew³a¶ciwe "chmody" katalogowi "includes", np 700, st±d te¿ modu³ nie mo¿e utworzyæ pod katalogów "joomla_enhanced" oraz "tabber".

B) Reasumuj±c. Twoja odpowied¼ to nie jest rozwi±zanie dobre, bo instalacja dowolnie czego powinna odbywaæ siê bez ingerencji w³a¶ciciela strony w prawa do zapisu dla katalogów. Poczytaj ten tekst, i sprawd¼ jak siê ma sprawa na twoim serwerze z ustalaniem wymienianych tutaj praw. Staraj siê sam nie zmieniaæ "chmodów", bo czêsto prowadzi to do ca³kowitego zablokowania serwera. Napisz do Adminów strony maila z zapytaniem: Jakie powinny mieæ "chmody" katalogi oraz pliki na Twoim koncie?". Jak bêd± grzeczni, to Ci odpisz±. Je¶li tak± informacje otrzymasz od nich, wówczas bêdziesz mó³ spokojnie w "konfiguracji witryny=>Ustawienia globalne" nadaæ wszystkim folderom i plikom odpowiednie prawa. Na serwerze OVH jak pisa³em wcze¶niej, dla plików "chmody" s± na 644, a dla katalogów 755. Nawet zalecaj± Admini ustawienie praw dla g³ównego katalogu, czyli "www" chmody na 705. Ja mogê bez obaw w "globalnej konfiguracji" nadawaæ prawa plikom zgodnie z zalecanymi warto¶ciami, i robiê to wielokrotnie. A robiê to dlatego, ¿e niektóre instalatory sk³adników same modyfikuj± "chmody" swoich katalogów na 777, co jest, ze wzglêdów bezpieczeñstwa niedopuszczalne. Po zmianie na 755 komponenty, modu³u czy boty i tak pracuj± poprawnie.

:laugh: A co do dzia³ania modu³u, to u mnie dzia³a poprawnie, natomiast ten "wbudowany" w Fireboard czasami nie pokazuje nowych postów. Dlatego zalecam, aby nie umieszczaa modu³u "FB latest subjects" w tym samym "menu", co FireBoard, dlatego ¿e s± to modu³y o bardzo podobnej konstrukcji. Oba wykorzystuj± funkcjê "tabber", oraz korzystaj± z identycznych zapytañ do bazy danych SQL, st±d mog± kolidowaæ ze sob±. Proponujê umie¶ciæ go na stronach innych ni¿ FireBoard. U mnie jest na stronie g³ównej, i jest to zmodyfikowana wersja. Poprawi³em w nim funkcje odpowiedzialne za wy¶wietlanie Overlib.

B) Co do modyfikacji z czasem, to przyjrê siê temu w wolnej chwili. Pozdrawiam . Jokris.

Odp:Przyciski po polsku

Autor: Wikary - 2007/05/29 11:25

Witajcie!

U¿ytkownicy mojego serwisu wychwycili pewien problem - w fireboard pod IE7 (nie wiem czy tez pod innymi IE) jest problem z emotikonkami i ich wstawianiem do posta na forum.

Dzia³aj± jak chc± - "raz wchodz± raz nie" - my¶la³em, ¿e to b³±d u mnie (znowu jaki¶ konflikt albo co¶...) ale wypróbowa³em to pod IE 7 i na tym forum:

<http://www.skarzysko24.pl/ikonki.png>

po kliknieciu ikony siê rozje¿d¿aj± i pojawia siê na nich tekst opisu ikony, i nie wstawiaj± siê.

Ma kto¶ jaki¶ pomys³?